Peligrosos,  Manipulación,  Transporte 
y Tratamiento”; y a la Ley Nacional Nº 
24.051/92  de  “Residuos  Peligrosos, 
Generación,  Manipulación, 
Transporte  y  Tratamiento”,  y  a  su 
Dec.  Reglamentario  N°  831/93;  así 
como la Ord. Municipal Nº 2129”.-
Presupuesto Oficial: $790.000.000,00 
(pesos  setecientos  noventa  millones 
con 00/100 ctvs.)

LUGAR DE  RETIRO Y  CONSULTA 
DE  PLIEGOS:  En  la  Dirección  de 
Compras  y  Suministros  de  la 
Municipalidad de Goya, Colon Nº 608 

– Primer  Piso  –  GOYA,  Corrientes., 
en días hábiles de 8 a 13 horas Tel. 
03777-470720.